

NAJ Trading AB

559288-0636

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Henry Asp Norling, Styrelseledamot
2024-03-01

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tränings och gymutrustning till privatpersoner och företag. Bolagets säte finns i Västervik.

Flerårsöversikt

	2022-12-01 - 2023-11-30	2021-12-01 - 2022-11-30	2020-12-07 - 2021-11-30
Nettoomsättning	1 023 209	697 233	116 071
Resultat efter finansiella poster	97 541	-30 991	23 959
Soliditet (%)	8	1	6

Framgång i marknadsföring har bidragit till att nettoomsättningen har ökat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	18 834	-30 991	12 843
Balanseras i ny räkning		-30 991	30 991	0
Årets resultat			82 471	82 471
Vid årets utgång	25 000	-12 157	82 471	95 314

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-12 157
Årets resultat	82 471
Summa	70 314
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	70 314
Summa	70 314

Resultaträkning

	Not 1	2022-12-01 - 2023-11-30	2021-12-01 - 2022-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 023 209	697 233
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 023 209	697 233
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-563 775	-468 147
Övriga externa kostnader		-292 225	-223 247
Personalkostnader	2	-7 926	0
Övriga rörelsekostnader		-371	0
Summa rörelsekostnader		-864 297	-691 394
Rörelseresultat		158 912	5 839
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 400	-36 830
Summa finansiella poster		-61 371	-36 830
Resultat efter finansiella poster		97 541	-30 991
Resultat före skatt		97 541	-30 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 070	0
Årets resultat		82 471	-30 991

Balansräkning

	Not 1	2023-11-30	2022-11-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		899 516	665 461
Förskott till leverantörer		0	93 001
Summa varulager m.m.		899 516	758 462
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		227 282	0
Övriga fordringar		1 002	13 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	79 920
Summa kortfristiga fordringar		228 284	93 877
Kassa och bank			
Kassa och bank		119 184	110 359
Summa kassa och bank		119 184	110 359
Summa omsättningstillgångar		1 246 984	962 698
Summa tillgångar		1 246 984	962 698

Balansräkning

	Not 1	2023-11-30	2022-11-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-12 157	18 834
Årets resultat		82 471	-30 991
Summa fritt eget kapital		70 314	-12 157
Summa eget kapital		95 314	12 843
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 022 318	866 618
Summa långfristiga skulder		1 022 318	866 618
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		15 070	5 125
Övriga skulder		52 943	41 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 339	36 830
Summa kortfristiga skulder		129 352	83 237
Summa eget kapital och skulder		1 246 984	962 698

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-12-01
- 2023-11-30

Medelantal anställda under året

0,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

5 december 2023 brann lokalen, där verksamheten håller till, ner. En väsentlig del av lagret brann inne tillsammans med det.

Underskrifter

Årsredovisning för NAJ Trading AB, 559288-0636
Avseende räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30

Elektroniskt underskriven
Västervik

Jacob Henry Asp Norling
Jacob Henry Asp Norling
Styrelseledamot
2024-03-01